

## HEDEF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. KIYMET GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İHRAÇ BELGESİ DEĞİŞİKLİĞİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 10.07.2024 tarih ve E-12233903-320.04-56759 sayılı izin doğrultusunda, Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Kıymet Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ihraç belgesinde yer alan "Yatırım komitesi üyeleri", "Portföy yöneticilerine ilişkin bilgi" ve "Fon mal varlığından yapılabilecek harcamalara ilişkin esaslar" bölümleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p><b>Yatırım komitesi üyeleri</b></p> <p>Kurucu nezdinde 3 kişiden oluşturulan Yatırım Komitesi üye sayısının çoğunluğu ile toplanır ve oy çokluğu ile karar alır.</p> <p>Fon'un girişim sermayesi yatırımlarına ilişkin TTK'da belirtilen ortaklık haklarını ve pay sahipliği sözleşmelerinden kaynaklanan yönetsel haklarını kullanmak üzere, Kurucu'nun Yönetim Kurulu kararının alınması şartı ile kurucunun personeli olmayan üçüncü kişiler de vekil olarak belirlenebilir.</p> <p>Yatırım Komitesi kararları Yatırım Komitesi Karar Defteri'ne yazılır ve Fon süresi ve takip eden en az beş yıl boyunca saklanır.</p> <p>Fon'un girişim sermayesi portföyünü yönetmek üzere Kurucu bünyesinde oluşturulan Yatırım Komitesi'nde yer alan kişilere dair bilgiler aşağıdaki gibidir.</p> <p><b>1. Ercan GÜNER – (Genel Müdür)</b> 2021 – Devam- Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. – Genel Müdür 2020-2021-Strateji Portföy Yönetimi A.Ş. - Yönetim Kurulu Üyesi 2014-2019- Fokus Portföy Yönetimi A.Ş. – Genel Müdür Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı ve Sermaye Piyasası Faaliyetleri Türev Araçlar Lisansı</p> <p><b>2. Murat BORUCU (Girişim sermayesi yatırımları konusunda asgari 5 yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi olarak atanan komite üyesi)</b> 2014-2016 Ziraat Portföy Yönetim A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı 2019-Devam- Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı</p>	<p><b>Yatırım komitesi üyeleri</b></p> <p><b>1. Genel Müdür</b></p> <p><b>Niyazi ATASOY</b> 2024 – Devam- Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. – Genel Müdür 2014-2024-AK Portföy Yönetimi A.Ş. -Fon Yönetim Müdürü 2013-2014- Gedik Yatırım A.Ş. – Direktör 2013-2013- Notus Yatırım A.Ş. – Portföy Müdürü 2011-2012 – Rhea Varlık Yönetimi A.Ş. – Direktör 2006-2011 – Garanti Yatırım A.Ş. – Portföy Yönetim Müdürü 2000-2006 – Ata Varlık Yönetim A.Ş. – Fon Müdürü Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı ve Sermaye Piyasası Faaliyetleri Türev Araçlar Lisansı</p> <p><b>2. Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi</b></p> <p><b>Şemsihan KARACA</b> 2012- Devam Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi 2012- Devam Hedef Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi</p> <p><b>3. Dört yıllık yükseköğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip personel</b></p> <p><b>Serkan USANMAZ</b> 2024- Devam- Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı 2018-Devam IEG Yatırım Bankası Partner 2018-Devam İTÜ Gelirler Menkul Değerler Yatırım A.Ş.</p>



Hedef Portföy Yönetimi A.Ş.  
İstanbul, Mah. Dr. Adnan B. Özalp, Yeniz Cad.  
No: 1, Blok No: 3 Kat: No: 15, Beşiktaş, İstanbul  
Tic. Sic. No: 270015

<p><b>3. Şemsihan KARACA</b> (<i>Şirket bünyesinde dört yıllık yükseköğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda asgari 5 yıllık tecrübeye sahip kişi olarak atanan komite üyesi</i>)</p> <p>2012- Devam Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi</p> <p>2012- Devam Hedef Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi</p>	<p>2022-2024- Zen Girişim Sermayesi – Genel Müdür</p> <p>2023-2024-Bahçeşehir Üniversitesi-Öğretim Görevlisi</p> <p>2013-2018- IEG Menkul Değerler – Direktör</p> <p>2011-2013- Turkish Investment- Direktör</p> <p>2011-2011-Limak Yatırım- Müdür</p> <p>2007-2010- TSKB – Müdür Yardımcısı</p> <p>2007-2007-KPMG- Danışman</p> <p>2005-2007- Akbank – Müdür</p> <p>Yukarıdaki üyeler dışındaki yatırım komitesi üyelerine Fon’un KAP’ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (<a href="http://www.kap.org.tr">www.kap.org.tr</a>) ulaşılması mümkündür.</p>
<p><b>Portföy yöneticilerine ilişkin bilgi</b></p> <p>Fon portföyü yönetici Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından bu ihraç belgesi ve Tebliğ hükümleri dahilinde yönetilir. Fon’un girişim sermayesi yatırımları dışındaki varlıklardan oluşan portföyü 1.Ercan GÜNER – Genel Müdür-Portföy Yöneticisi Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı ve Sermaye Piyasası Faaliyetleri Türev Araçlar Lisansı Tarafından yönetilecektir.</p>	<p><b>Portföy yöneticilerine ilişkin bilgi</b></p> <p>Portföy yöneticilerine ilişkin bilgilere Fon’un KAP’ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (<a href="http://www.kap.org.tr">www.kap.org.tr</a>) ulaşılması mümkündür.</p>
<p><b>Fon mal varlığından yapılabilecek harcamalara ilişkin esaslar</b></p> <p>Fon’a ilişkin giderler Fon portföyünden karşılanır. Fon’dan karşılanan, Fon yönetim ücreti dâhil tüm giderlerin yıllık toplamı Fon Toplam Değerinin yıllık %20 (yüzdeyirmi) olan Fon toplam gider oranını aşmayacaktır.</p> <p>Fon malvarlığından harcanacak olan Fon yönetim ücreti, günlük fon toplam değerinin %0,00041 (yüzbinde sıfırvirgülkırkibir) +BSMV (yıllık %0,15 (binde birvirgülbeş) +BSMV) olarak tespit edilmiştir.</p> <p>Bu tutar, aylık dönemlerin sonunu takip eden 5 (beş) işgünü içinde Kurucu’ya ödenecektir. Fon malvarlığından karşılanabilecek diğer harcamalar ise aşağıdaki gibidir:</p> <p>a) Mevzuat gereği yapılması zorunlu tescil ve ilan giderleri,</p> <p>b) Fon’un yasal defterlerine ilişkin giderler</p>	<p><b>Fon mal varlığından yapılabilecek harcamalara ilişkin esaslar</b></p> <p>Fon’a ilişkin giderler Fon portföyünden karşılanır. Fon’dan karşılanan, Fon yönetim ücreti dâhil tüm giderlerin yıllık toplamı Fon Toplam Değerinin yıllık %20 (yüzdeyirmi) olan Fon toplam gider oranını aşmayacaktır.</p> <p>Fon malvarlığından harcanacak olan Fon yönetim ücreti, günlük fon toplam değerinin %0,000205 (yüzbinde sıfırvirgülikiyüzbeş) +BSMV (yıllık %0,075 (onbinde yedivirgülbeş) +BSMV) olarak tespit edilmiştir.</p> <p>Bu tutar, aylık dönemlerin sonunu takip eden 5 (beş) işgünü içinde Kurucu’ya ödenecektir. Fon malvarlığından karşılanabilecek diğer harcamalar ise aşağıdaki gibidir:</p> <p>a) Mevzuat gereği yapılması zorunlu tescil ve ilan giderleri,</p>



HEDEF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.  
 İnikilap Mah. Dr. Adnan Bülend Deniz Cad.  
 Blok No:4 İç Kapı No: 5 Kat:1 Beşiktaş/İST.  
 Alemdağ V.B. No: 1/3 08/15

- dahil olmak üzere noter ücretleri,
- c) Portföydeki varlıkların sigorta ücretleri,
- d) Portföydeki varlıkların veya bunları temsil eden belgelerin nakil veya nakile bağlı sigorta ücretleri,
- e) Portföydeki varlıklara ilişkin saklama ve değerlendirme hizmetleri için ödenen her türlü ücretler,
- f) Varlıkların nakde çevrilmesi ve transferinde ödenen ve bunun dışında Fon'un mükellefi olduğu her türlü vergi, resim ve komisyonlar,
- g) Finansman giderleri, faiz, komisyon, masraf ve kur farkları,
- h) Portföye alımlarda ve portföyden satımlarda ödenen kurtajlar ve komisyonlar ile alım veya satım gerçekleşmese dahi bu amaçla yapılan ve Fon'un faaliyetleri ile ilgili olduğu Yönetim Kurulu Kararı ile belirlenen masraflar (yabancı para cinsinden yapılan giderler TCMB döviz satış kuru üzerinden Türk Lirasına çevrilerek kaydolunur.)
- i) Portföy yönetim ücreti,
- j) Kuruluş da dahil olmak üzere Fon'un portföyünün oluşturulmasına ilişkin olarak temin edilecek hukuki danışmanlık karşılığı ödenecek ücretler de dahil olmak üzere, mevzuat ve işbu içtüzük tahtında cevaz verilen her türlü danışmanlık ve hukuki danışmanlık hizmeti alımlarından doğan ücretler (Söz konusu ücretlere ve tahsil esaslarına yatırımcı sözleşmesinde yer verilmektedir.)
- k) Katılma Payları ile ilgili harcamalar,
- l) Aracı kurum komisyon ücreti ve masrafları,
- m) Fon adına yapılan sözleşmelere ilişkin ilişkin her türlü gider ve masraf, harç ve noter ücretleri
- n) MKK ve Takasbank'a ödenen ücret, komisyon ve masraflar,
- o) Fon portföyündeki varlıkların pazarlanması ve satışı için katlanılan pazarlama, satış ve dağıtım giderleri,
- p) Defter tasdiki, fatura basımı, e-fatura, e-defter gibi belge ve kayıt düzeni ile ilgili

- b) Fon'un yasal defterlerine ilişkin giderler dahil olmak üzere noter ücretleri,
- c) Portföydeki varlıkların sigorta ücretleri,
- d) Portföydeki varlıkların veya bunları temsil eden belgelerin nakil veya nakile bağlı sigorta ücretleri,
- e) Portföydeki varlıklara ilişkin saklama ve değerlendirme hizmetleri için ödenen her türlü ücretler,
- f) Varlıkların nakde çevrilmesi ve transferinde ödenen ve bunun dışında Fon'un mükellefi olduğu her türlü vergi, resim ve komisyonlar,
- g) Finansman giderleri, faiz, komisyon, masraf ve kur farkları,
- h) Portföye alımlarda ve portföyden satımlarda ödenen kurtajlar ve komisyonlar ile alım veya satım gerçekleşmese dahi bu amaçla yapılan ve Fon'un faaliyetleri ile ilgili olduğu Yönetim Kurulu Kararı ile belirlenen masraflar (yabancı para cinsinden yapılan giderler TCMB döviz satış kuru üzerinden Türk Lirasına çevrilerek kaydolunur.)
- i) Portföy yönetim ücreti,
- j) Kuruluş da dahil olmak üzere Fon'un portföyünün oluşturulmasına ilişkin olarak temin edilecek hukuki danışmanlık karşılığı ödenecek ücretler de dahil olmak üzere, mevzuat ve işbu içtüzük tahtında cevaz verilen her türlü danışmanlık ve hukuki danışmanlık hizmeti alımlarından doğan ücretler (Söz konusu ücretlere ve tahsil esaslarına yatırımcı sözleşmesinde yer verilmektedir.)
- k) Katılma Payları ile ilgili harcamalar,
- l) Aracı kurum komisyon ücreti ve masrafları,
- m) Fon adına yapılan sözleşmelere ilişkin ilişkin her türlü gider ve masraf, harç ve noter ücretleri
- n) MKK ve Takasbank'a ödenen ücret, komisyon ve masraflar,
- o) Fon portföyündeki varlıkların pazarlanması ve satışı için katlanılan pazarlama, satış ve dağıtım giderleri,
- p) Defter tasdiki, fatura basımı, e-fatura, e-



